
o 9
c-àę:

iULANDIA
SCIENBE CENTER LIBEREC

sMLouvA o SPOLUPRÁcı
č. .Km/Ma?

Článek I.
Smluvní strany

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková Organizace
Se Sídlem:
Zastoupeno:
IČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „pořadate|“)

1.1. IQLANDIA, o. p. S.
se sídlem:
zastoupena:
registrace:
IČ
DIČ
bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "iQL")

Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
Ing. Petrem Dlouhým - pověřeným zastupováním pracovního místa ředitele
60680920
Komerční banka, a.s.

Nitranská 10, 460 07 Liberec 3
Mgr. Pavlem Coufalem, ředitelem
rejstříkovijl soud v Ústí nad Labem, Spisová Značka O 108
254 44 565
(225444565
ČSOB, a.S.

článek ıı

2.1. Pořadatel prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.2. iQL prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené aje
oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a řádné plnit závazky v ní obsažené.

2.3. Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o vzájemné spolupráci při
uskutečňování dále vymezeného společného projektu stím, že nemají v úmyslu uzavřít Smlouvu o
vzniku společnosti bez právní subjektivity dle § 2716 a násl. Občanského zákoníku, ale dohodu
o koordinaci činnosti, kterou budou uskutečňovat každý vlastním jménem a na vlastní Odpovědnost.

1





5.2. Pro uskutečnění Společného projektu Pořadatel uhradí iQL náklady na přípravu akce
vcelkové hodnotě 86.200 Kč + 21% DPH. Úhrada nezahrnuje náklady na zaměstnance a materiál
pořadatele související S instalací, provozem a demontáží výstavy, Spotřební materiál potřebný k
zajištění provozu výstavy (kuličky, papír, kapaliny do bublifuků aj.). Úhrada nezahrnuje dopravu
exponátů do mista konání výstavy. .~

5.3. iQL je oprávněna vystavit Pořadateli zálohovou fakturu ve výši 50 % Z celkové dohodnuté
částky na úhradu nákladů, a to před zahájením výstavy se splatností faktury 7 dnů Od jejího vystavení.

5.4. Konečný daňový doklad -fakturu iQL vystaví po skončení výstavy Se Splatností 10 dnů od jeho
vystavení.

5.5. Pořadatel se Zavazuje Zajistit na vlastni náklady dopravu exponátů z Liberce a do Liberce,
případně ve spolupráci spředchozím a následujícím vystavovatelem Zpředchozího místa konání
výstavy a do následujícího mista konání výstavy. Škody vzniklé přepravou hradí Pořadatel.

Článek VI.
Poskytnutí věcí a činností ze strany iQL

6.1. iQL se Zavazuje, že k dosažení společného projektu zajistí vše, co souvisí S pořízením, instalaci
a odinstalovánim exponátů na výstavě, Zejména pak

a) Zajistit odbornou přípravu akce,
b) Zajistit proškolení personálu,
c) Zajistit přípravu a výrobu exponátů,
d) Zajistit instalaci exponátů v místě konání akce,
e) Zajistit propagaci akce v rámci svých vvebových stránek,
f) Zajistit Za iQL produkčního pověřeného realizací této smlouvy.

6.2. Závady vzniklé nevhodným užíváním exponátu ze strany návštěvníků (vymezeno v návodu k
exponátu), Závady vzniklé úmyslným poškozením (úmyslně poškrábání, ulomení součástí, rozlomeni
exponátů, rozbití skel atp.) odstraní iQL na náklady Pořadatelé.

článek vıı.
Povinnosti smluvních stran

7.1. Oba účastníci jsou navzájem povinni se neprodleně informovat O všech okolnostech, které by
mohly mit vliv uskutečňování společného projektu, zejména úspěch výstavy, její přípravu a realizaci.

7.2. Smluvní strany si touto smlouvou dále umožňují užívat své logotypy či slovní prezentace po
předchozím schválení ze strany účastníka, kterému Iogotypy náleží. Logotyp či slovní prezentace
nesmí být užito k jiným účelům, než je společný projekt podle této smlouvy.

7.3. Pokud by v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů se stala některá ujednání
této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s platnými
právními normami a účastníci prohlašuji, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná. Na místo
neúčinného nebo neplatného ustanovení nastoupí pravidlo, které Se co nejvíce blíží účelu
neúčinného nebo neplatného ustanovení. Ve všech takovýchto případech vynaloží smluvní strany své
nejlepší úsilí na vyjednáni vzájemné uspokojivého dodatku k této smlouvě.



Článek VIII.

8.1 Účastníci jednají po všech stránkách samostatně, jsou však povinni se zdržet se jednání, které by
mařilo nebo ztěžovalo uskutečnění Společného projektu.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Strany Svě vzájemné závazky vzniklé touto smlouvou navzájem přijímají bez jakýchkoliv
podmínek, příkazů nebo jiných vedlejších ujednání.

9.2 Uzavřením této Smlouvy pozbývají platnosti veškeré předchozí výslovně i nevýslovné dohody
uzavřené mezi účastníky Smlouvy.

9.3. Měnit nebo doplňovat Smlouvu lze jen pisemnými dodatky, které nabývají platnosti a účinnosti
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.4. Oba účastníci mají právo smlouvu vypovědět, a to při více než 1 měsíčním neplnění povinností
druhým účastníkem. Výpověď musí být písemná, doručená doporučenou poštou či osobně účastníku.
Výpověď nabývá účinnosti dnem následujícím po jejím doručení. Smluvní strana neplnící své smluvní
závazky dle této Smlouvy, je povinna zaplatit druhé Straně prokazatelně náklady škod vzniklých
z tohoto neplnění. `

9.5. Případný spor Smluvních Stran Z výkladu či realizace této Smlouvy bude řešen u místně a věcně
příslušného Soudu.

9.6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Ze stran obdržíjedno parě.

9.7. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly
vsouvislosti splněním předmětu smlouvy, a to až do doby, dokud se tyto informace nestanou
obecně Známými. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu.

9.8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky Smlouvy aje
sjednána na dobu určitou.

IQLANDIA, o. p. 5,
Ninanflká 410/10, 450 Oz Liberec
[Č' 2544a565

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace IQLANDIA, o. p. S.
Ing. Petr Dlouhý Mgr. Pavel Coufal, ředitel
pověřený zastupováním místa ředitele ' '




